PAVIMENTAÇÃO DA AV. JUAREZ CORREIA DE LIMA NO BAIRRO DISTRITO INDUSTRIAL 

NO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. ÓRGAO: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, 

OBRAS PÚBLICAS E RECURSOS HIDRICOS. VENCEDORA: MAV ENGENHARIA E 

EMPREENDIMENTOS LTDA. VALOR: TOTAL DE R$ 2.585.732,00 (DOIS MILHÕES 

QUINHENTOS E OITENTA E CINCO MIL E SETECENTOS E TRINTA E DOIS REAIS). DATA: 

20 DE OUTUBRO DE 2025. OBSERVAÇÃO: 0 DESCRITIVO DOS ITENS, VALORES 

UNITÁRIOS E TOTAIS CONSTAM DA PLATAFORMA COMPRAS.GOV.BR, DO PORTAL DE 

LICITAÇÕES DO TCE/CE, PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PUBLICAS — PNCP E 

NO SITIO ELETRÔNICO OFICIAL:

[...]

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o 
Julgamento do Certame Licitatório, na modalidade Concorrência Eletrônica, tombado sob 
n• 2025.09.15.1, sendo o seguinte: Empresa Vencedora - Araguaia Empreendimentos LTDA, 
sagrou-se vencedora, com sua proposta totalizando o Valor Global de R$ 332.448,63 
(trezentos e trinta e dois mil quatrocentos e quarenta e oito reais e sessenta e três 
centavos). Maiores informações na sede da Prefeitura, sito na Rua David Granjeiro, n 104, 
Centro, nesta Cidade de Granjeiro/CE ou pelo telefone (88) 3519-1350. 

Granjeiro/CE, 21 de Outubro de 2025. 
LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA

[...]

Contratação de empresa para execução dos serviços de drenagem 
e pavimentação da At. Juarez Correia de Lima no Bairro Distrito Industrial no Município de 
Horizonte/CE. Órgão: Secretaria de Infraestrutura, Obras Públicas e Recursos Hfdricos. 
Vencedora: Man Engenharia e Empreendimentos LTDA. Valor: Total de R$ 2.585.732,00 
(dois milhões quinhentos e oitenta e cinco mil e setecentos e trinta e dois reais). Data: 20 
de outubro de 2025. Observação: 

O descritivo dos itens, valores unitários e totais constam da plataforma 
compras.gov.br, do Portal de Licitações do ICE/CE, Portal Nacional de Contratações 
Publicas - PNCP e no Sitio Eletrônico Oficial: